

Назив купца							
ПИБ							
Матични број							
Одговорно лице из АПР-а							
Седиште и адреса							
Контакт телефон							
Контакт E-mail							
Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци букве	F	11,90	18.416,59	219.157,42		
2		L	30,83	11.000,75	339.153,12		
3		I	124,72	6.570,50	819.472,76		
4		II	101,25	5.300,00	536.625,00		
5		III	33,14	4.450,00	147.473,00		
Σ Техничко дрво:			301,84		2.061.881,30	Укупно понуђено	
Укупно:			301,84		2.061.881,30		